

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

**ORDEN DE COMPRA**

Nº 18683

18683

SUMINISTRANTE: **IMPRESA TALLERES, S. A. DE C. V.**

10 DE JUNIO DE 2015.

FECHA: \_\_\_\_\_ CREDITO

CONDICIONES DE PAGO: \_\_\_\_\_

**SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION**

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		REPARACIÓN DE VEHÍCULO TIPO PICKUP, MARCA MAZDA-N 2314		
		CON INVENTARIO 6110502012; ASIGNADO A OFICINA COJUTEPEQUE		
		<u>REPUESTOS:</u>		
2	C/U	SOPORTE DE MOTOR	\$40.68	\$81.36
2	C/U	TERMINAL DIRECCION INT.	\$28.25	\$56.50
2	C/U	TERMINAL D/DIRECCION	\$16.95	\$33.90
1	C/U	ZAPATA DE FRENO	\$41.14	\$41.14
1	C/U	POLVERA P/FLECHA EXT.	\$10.17	\$10.17
1	C/U	BALERO DE BUFA	\$72.10	\$72.10
2	C/U	<u>OTROS PRODUCTOS:</u> TOPES DE SUSPENSION	\$22.60	\$45.20
		<u>MANO DE OBRA:</u>		
4	C/U	D/M TERMIN/DIRECCION	\$9.14	\$36.56
2	C/U	CAMBIO SOPORTE MOTOR	\$35.60	\$71.20
1	C/U	CAMBIO TOPES DE SUSPEN	\$15.82	\$15.82
1	C/U	D/M POLVERA FLECHA	\$32.63	\$32.63
1	C/U	D/M BALE / BUF/ INTEGRA	\$22.84	\$22.84
1	C/U	D/M BUFA 4X4	\$24.48	\$24.48
2	C/U	D/M TAMBORES	\$8.17	\$16.34
1	C/U	D/M ZAPATAS	\$26.10	\$26.10
	<b>SON:</b>	<b>QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS 34 / 100 DÓLARES.</b>	<b>TOTAL:</b>	<b>\$586.34</b>

OBSERVACIONES: **Admon.de O.C. Carolina Lopez. FONDO GOES.**

Requisición No. 4467 LG-154 /2015

Elaborada por: PIGL

**NOTA:** Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACE

AUTORIZA GASTO

ENCARGADO(A) DE ADJUDICAR